25/02/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/18357/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_285273622.html 1/2

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 06
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 157

No dia 25 de Fevereiro de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n° 4.132
CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA, portador do CPF n° 22305122349, RESOLVE registrar
preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: AUTOVEMA VEICULOS LTDA  CNPJ: 03.968.287/0002-17

Representante: AUTOVEMA VEICULOS LTDA

Telefone: (69) 3321-1500

Email: licitacoes@csc.gruporovema.com.br

Endereço: AV CELSO MAZUTTI, 6643 - PARQUE SAO PAULO, Vilhena - RO - 76980-002

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

2 Veículo administrativo para 5
passageiros, bicombustível, tipo hatch
compacto. 1. CARACTERÍSTICAS
TÉCNICAS a. Classificação: Veículo
novo hatch compacto, zero quilômetro,
para transporte de pessoal; b. Ano de
fabricação do chassi: do ano em curso
ou posterior; c. Capacidade de
transporte de 4 passageiros e 1
motorista; d. Motor: Gasolina ou
bicombustível (gasolina/álcool), com
potência igual ou superior a 70CV; e.
Pneus e rodas originais de fábrica,
sendo que a fabricação dos pneus
deverá ser do ano corrente ou, no
máximo, no prazo de 12 (doze) meses
contados da data de entrega do
veículo; f. Direção hidráulica ou
elétrica; e g. Pintura na cor BRANCA.
2. DIVERSOS a. Ar-condicionado
original de fábrica; b. Vidros elétricos
nas portas dianteiras com
fechamento/abertura automática pela
chave e sistema ante esmagamento; c.
Travas elétricas das portas com
acionamento na chave; d.
Desembaçador no vidro traseiro; e.
Sistema de alarme de fábrica; f.
Protetor de cárter; g. Jogo de tapete; h.
Som/multimídia integrada ao veículo,
somente o disponibilizado de fábrica; i.
Deverá acompanhar o veículo todo
ferramental básico distribuído pelo
fornecedor (chave de roda, macaco
hidráulico e triângulo).

1,00 Un. FIAT SA FIA T/M O BI LIK E 1.0 F L E X 4 P 2 0 21 R$ 52.592,00 R$52.592,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 25/02/2022 , a contar do dia 25/02/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

ID: 41425 e CRC: 5792AB40

25/02/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/18357/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_285273622.html 2/2

MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO
04.391.512/0001-87

AUTOVEMA VEICULOS LTDA
03.968.287/0002-17

ID: 41425 e CRC: 5792AB40

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

41425ID:

158BA8A8D96DE763BD225CDA7913C829

5792AB40

MD5:

CRC:

B1808A887D4CC93C0B674B6C11D9AC38853C15EB336B4BDDFE54EF724CC512FCSHA256:

Ata

Tipo do Documento

Registro de Preço Autovema

Identificação/Número

25/02/2021

Data

1-157/2021Processo:

DocumentoProcesso

Ata Registro de Preço Autovema

Súmula/Objeto:

Elealdo Mendes de FariasUsuário:

25/02/2021 12:08:31Criação: 25/02/2021 12:09:46Finalização:

INTERESSADOS

0801-SEMELJU Colorado do Oeste RO 25/02/2021 12:08:31

ASSUNTOS

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE - AQUISIÇÃO DE VEÍCULO 25/02/2021 12:08:31

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 41425 e o CRC 5792AB40.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=41425&CRC32=5792AB40
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=15914
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=41425&CRC32=5792AB40